
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

D.D. n. 88 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO     il D.M. n. 976/2014, art.5; 

VISTA la nota prot. 2459 del 15/07/2019 a firma della prof.ssa Anna Paterno in qualità di 

responsabile scientifico del Progetto “Servizio Sociale POT” nell’ambito dei Piani per 

l’Orientamento e il Tutorato, con la quale chiede l’attivazione delle procedure per il 

conferimento di incarico a n. 2 tutor per l’espletamento dell’Azione 2; 

VISTO   il D.D.  n. 80 del 09/09/2019 per il conferimento di n.2 contratti di lavoro autonomo da 

svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Politiche - Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro - avente ad oggetto espletamento dell’Azione 2 “Tutorato” nell’ambito del 

Progetto “Servizio Sociale POT” 

RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione per la gestione del Progetto “Servizio Sociale 

POT” 

 

ACQUISITA la disponibilità dei proff.ri Anna Paterno, Maria Carella, Alessandro Costantini e della 

dott.ssa Paola Monica Iacobone; 

D E C R E T A 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica indetta con D.D. n. 80 del 09/09/2019 è così 

composta: 

- prof.ssa Anna Paterno, Presidente; 

- prof.ssa Maria Carella, componente; 

- prof. Alessandro Costantini, componente; 

- dott.ssa Paola Monica Iacobone, segretario; 

Bari, 23/09/2019 

f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Giuseppe Moro 


